

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Afrika bile Reis'le diriliyor



Türkiye'nin Libya'da Rus paralı askerlerini perişan etmesi Afrika ülkelerini cesaretlendirdi.

Kim derdi ki Kuzey Afrika ülkeleri Fransa'ya ayar üstüne ayar çekecek!

Libya; "**Fransa, Mısır, Yunanistan ve BAE'nin Türkiye ile yapılan anlaşmamızı diline dolmasını içişlerimize müdahale sayıyoruz**" dedi.

Libya kimden güç aldı dersiniz!

Türkiye orada olmasa Libya Dışişleri Bakanı, Afrika liderlerini toplayıp böyle bir açıklama yapabilir miydi?

Beton kafalılar kabul etse de etmese de Türkiye bölgesel güç haline geldi.

Bu güce de Reis sayesinde kavuştu.

Duydun mu Bay Kemal?

FETÖ'cülerin hamisi Meral Hanım ya sen...

**Abdullah Gül beyefendi; tutmaların Ali Babacan ile Ahmet Davutoğlu'na da anlat bu gerçeği.**

**Artık devran dönüyor!**

Daha beterini de görecekler!

Şu sırada iktidar mücadelesi veren Joe Biden ile birlikte Bay Kemal'in Reis'e tuzak kurmasının bir nedeni de bu değil mi?

Herkes Bay Kemal'in ABD, PKK ve FETÖ ile yaptığı işbirliğinin farkında.

Millet gözünü açtı.

Artık demokrasi yalanı tutmuyor.

Yalandan Atatürkçülüğü de!

Reis'in '**Kardeşim Abdullah**' diyerek cumhurbaşkanı yaptığı **Abdullah Gül**'ün çevirdiği dolapların, başbakan yaptığı **Ahmet Davutoğlu** ile Başbakan yardımcılığına getirdiği **Ali Babacan**'ın hainlerle ne gibi işbirliği yaptığının millet farkında.

Afrika Reis sayesinde diriliyor.

Bizimkiler ise Reis'i yemeye çalışıyor.

Türkiye bölgeye girdikten sonra evvelce malum güçlerden korkan **Cezayir, Tunus** ve **Fas** bu korkularını yendi.

Türkiye bugün Suriye'de, Libya'da, Karabağ'da, Afganistan'da, Somali'de Sudan'da ve Katar'da aktif olarak var!

Kim getirdi Türkiye'yi bu hale?

**Türkiye'nin yarın bulunacağı yeri Bay Kemal hayal bile edemez!**

Büyük Türkiye gümbür gümbür geliyor...

Mehmetçik Suriye'de Amerikan beslemelerini sapanla kuş avlar gibi avladı.

Bunu gören Müslüman sömürge devletlerinin de cesareti arttı.

\*\*\*

Kapitalist dünyanın Reis'e düşman kesilmesinin sebebi onlara **'eyvallah'** etmemesi.

Gerektiğinde postasını koymasındır.

Anormal olan içimizdeki çetenin bu çakallarla işbirliği halidir!

Dolar operasyonlarından medet umanlar vatandaşın **"Erdoğan"** demesine kızıyor.

Ahmet Davutoğlu'nun elemanlarından **Yusuf Ziya Özcan;**

**'Erdoğan'** diyen vatandaşa Aziz Nesin'in **'aptal'** sözleriyle hakaret etti.

Malum güç, Başkan Erdoğan'ın gitmesini Kemal Kılıçdaroğlu'nun gelmesini istiyor.

**Çünkü onlara kukla lazım.**

**Reis'ten kukla olmaz ama!**

**Uzun Adam boyun eğmez, milletini de satmaz!**

Hür değilsen dolar 5 kuruş olsa ne yazar.

Şimdi de 15 Temmuz kanlı darbesini destekleyenlere bakın.

Tankların arasından sıvışıp giden, kalkışmaya **'kontrollü darbe'** diyenlere...

Kahve içerek Reis'in öldürmesini bekleyenlere!

Bu zihniyetin millete bakışı tıpkı CHP'li Özgür Özel gibidir.

CHP'li Özel yatakta yatan yaralı hasta karşısında elleri arkasında durdu.

**Alacağını tahsil etmeye gelmiş mafya babasından farksızdı.**

CHP bu millete hep tepeden baktı, bakmaya da devam ediyor.

Özel'in vücut dili çok şey anlatıyor.

Yalancı takımı Reis'in marşlar çalarak deprem bölgesine girdiğini söylemiş.

Hiç utanmıyorlar.

Başta da Kemal Kılıçdaroğlu...

**91 saat sonra beton yığınlarının altından sağ çıkan Ayda bebeğin kurtarılması sırasında AFAD ekibinin Allah-u Ekber demesi bidon kafalı bir iti de rahatsız etmiş.**

Niye acaba?

Bayraklı'da sulak arazide yapılan o binalara inşaat iznini kim verdi?

CHP mi, AK Parti mi?

Kim?

Rant uğruna insanları kim öldürdü?

Kim?

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Bu bir FETÖ filmidir (3.11.2020)**
- > **Deprem fırsatçısı yalancı CHP'liler (2.11.2020)**
- > **İYİ Parti sallanır da CHP durur mu? (29.10.2020)**

SABAH

SABAH